
Neděle 23. ledna 2022  - 3. neděle po Zjevení Páně

1. Dnes 23. ledna bohoslužbám předsedá a kázáním slouží administrátor sboru 
bratr farář Ondřej Pellar z Rokycan, staršovstvo děkuje za jeho službu. Za 
hudební doprovod děkujeme sestře Dagmar Jarkovské a Es-bandu. Bohoslužby 
jsou společné s kazatelskou stanicí Nýřany. Na začátku bohoslužebného 
shromáždění byli pokřtěni bratři Matěj a Patrik Dráždilovi. Křest vykonal 
výpomocný kazatel bratr Jiří Kantor.

2.  Po požehnání a závěrečné písni proběhne SBOROVÉ SHROMÁŽDĚNÍ. To bylo
řádně svoláno a ohlášeno. Bude mu předloženo k rozhodnutí schválení záměru 
rekonstrukce bytu č. 7 a vybudování nových stoupaček v nájemním domě 
Němejcova 3 a dále rozhodnutí o způsobu financování této stavební akce. 
V souladu s jednacím a volebním řádem bude sborové shromáždění činit platná
usnesení za jakéhokoli počtu přítomných členů. Prosíme přítomné, kteří se 
ještě nepodepsali do prezenční listiny, aby tak ihned po závěrečné písni učinili. 
 
3. Příští pravidelné nedělní shromáždění bude za týden 30. ledna od 9:00 
hodin. Budeme slavit 4. neděli po Zjevení Páně, bohoslužby povede 
výpomocný kazatel bratr Jiří Tomášek. Tutéž neděli se rovněž uskuteční 
v 9.30 bohoslužby v naší kazatelské stanici v Nýřanech, které povede br. Jiří 
Kantor. Při obou uvedených shromážděních bude z rozhodnutí staršovstva 
vykonána celocírkevní sbírka na křesťanskou službu, prosím, pamatujte na ni. 
 
4.  Program v týdnu: 
čtvrtek 27.1. od 15:00 – biblická hodina, vede br. Jiří Kantor
                                                                             (do návratu br. faráře Luďka Korpy)
pátek 28. 1. od 17:00 – online schůzka skautského klubu Kavalíři 
                                                      
5. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 
osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které člověka tíží či 
těší. Nebojte se Vaše návrhy sdělit kazateli, komukoliv ze staršovstva, nebo je napište
na lístek a vložte do krabičky na stolku vzadu u dveří z kostela.

6. Sbírka dnešní neděle je určena pro potřeby sboru.


